证券代码：603113        证券简称：金能科技        公告编号：2021-043

债券代码：113545        债券简称：金能转债

金能科技股份有限公司

第四届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司全体董事出席了本次会议。

 本次董事会全部议案均获通过，无反对票。

一、董事会会议召开情况

金能科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二次会议的书

面通知于 2021 年 4 月 9 日以电子邮件、电话及专人送达方式发出，会议于 2021

年 4 月 19 日在公司会议室以现场表决的方式召开。应参加会议并表决的董事 11

名，实际参加会议并表决的董事 11 名，会议由董事长秦庆平先生主持，公司全

体董事及高级管理人员列席了本次会议。会议的通知、召开符合《公司法》《公

司章程》及有关法律、法规的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议并通过了《2020 年度董事会工作报告》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（二）审阅《2020 年度独立董事述职报告》

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒

体的《金能科技股份有限公司 2020 年度独立董事述职报告》。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审阅。

（三）审议并通过了《2020 年度董事会审计委员会履职情况报告》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒

体的《金能科技股份有限公司 2020 年度董事会审计委员会履职情况报告》。

（四）审议并通过了《2020 年度总经理工作报告》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

（五）审议并通过了《2020 年度财务决算报告》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（六）审议并通过了《2020 年年度报告及其摘要》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

公司 2020 年年度报告及摘要的编制程序符合法律、法规、公司章程和公司

管理制度的各项规定；本次年度报告的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，客观地反映了公司 2020 年度的财务及经营状

况，本次年度报告所附的财务报表经由天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计，

并出具了天健审【2021】3388 号的标准无保留意见的审计报告。

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒

体的《金能科技股份有限公司 2020 年年度报告》及《金能科技股份有限公司 2020

年年度报告摘要》。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（七）审议并通过了《2020 年度内部控制自我评价报告及内部控制审计报

告》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒

体的《金能科技股份有限公司 2020 年度内部控制评价报告》及《内部控制审计

报告》。

独立董事已对以上议案发表了同意意见。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（八）审议并通过了《2020 年度利润分配方案》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

同意公司《2020 年度利润分配方案》，具体内容详见公司披露在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的《金能科技股份有限公司 2020 年度

利润分配方案的公告》。

独立董事已对以上议案发表了同意意见。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（九）审议并通过了《2020 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒

体的《金能科技股份有限公司 2020 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报

告》。

独立董事已对以上议案发表了同意意见。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（十）审议并通过了《关于董事、高级管理人员 2020 年度薪酬执行情况及

2021 年薪酬计划的议案》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

公司董事、高级管理人员 2020 年薪酬执行情况如下：

序号 姓名 公司职务

2020 年度薪酬

（万元）

计划 实发

1 秦庆平 董事长 80.00 80.00

2 单曰新 副董事长、总经理 80.00 87.59

3 王世海 董事 —— ——

4 王忠霞 董事、董事会秘书、副总经理 64.70 65.10

5 刘红伟 董事、副总经理 75.66 76.50

6 伊国勇 董事 30.74 44.47

7 王咏梅 董事 7.00（税后） 7.00（税后）

8 高永峰 独立董事 7.00（税后） 7.00（税后）

9 蔡忠杰 独立董事 7.00（税后） 7.00（税后）

10 张陆洋 独立董事 7.00（税后） 7.00（税后）

11 胡元木 独立董事 7.00（税后） 7.00（税后）

12 范安林 副总经理 56.71 21.70

13 谷文彬 副总经理 72.11 76.68

14 王建文 总经理助理 64.07 72.38

15 曹勇 总经理助理 68.54 68.51

16 刘吉芹 财务总监 64.07 17.40

2021 年薪酬计划如下：

序号 姓名 公司职务
2020 年度计划薪酬

（万元）

1 秦庆平 董事长 80.00

2 单曰新 副董事长、总经理 80.00

3 王忠霞
董事、董事会秘书、

副总经理、财务总监
64.70

4 刘红伟 董事、副总经理 75.66

5 谷文彬 董事、总经理助理 70.33

6 伊国勇 董事、总经理助理 64.07

7 王咏梅 董事 10.00（税后）

8 张陆洋 独立董事 10.00（税后）

9 胡元木 独立董事 10.00（税后）

10 黄侦武 独立董事 10.00（税后）

11 孙海琳 独立董事 10.00（税后）

12 邴良光 副总经理 85.00

13 曹勇 副总经理 73.65

14 王建文 总经理助理 64.07

独立董事已对以上议案发表了同意意见。

关于董事 2020 年度薪酬执行情况及 2021 年薪酬计划，需提交 2020 年年度

股东大会审议。

（十一）审议并通过了《关于续聘公司 2021 年度审计机构的议案》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

同意续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2021 年度审计机构。

具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的

《金能科技股份有限公司关于续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2021 年度审计机构的公告》。

独立董事已对以上议案发表了同意意见。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（十二）审议并通过了《2021 年度财务预算报告》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

预计 2021 年度实现营业收入为 1,127,269.76 万元；年度产生营业成本为

907,118.74 万元；年度实现营业利润为 167,590.16 万元；年度产生税金及附加

7,419.25 万元；年度产生销售费用为 6,703.92 万元；年度产生管理费用为

20,061.54 万元；年度产生财务费用为 11,674.04 万元；年度实现利润总额

169,077.16 万元；年度实现净利润 145,292.98 万元。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（十三）审议并通过了《关于 2021 年度预计向银行申请综合授信额度的议

案》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

同意公司及其全资子公司2021年度向银行申请总额不超过人民币50亿元的

综合授信额度。具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及指定媒体的《金能科技股份有限公司关于 2021 年度预计向银行申请综合授信

额度的公告》。

独立董事已对以上议案发表了同意意见。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（十四）审议并通过了《关于 2021 年度公司及全资子公司之间担保额度的

议案》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

本次担保计划是为满足公司及全资子公司经营发展和项目建设所需，不会对

公司产生不利影响，不会影响公司持续经营能力。公司对下属全资子公司具有绝

对控制权，且具备良好的偿债能力，风险可控，不会损害公司和股东的利益。同

意 2021 年度为全资子公司提供总额不超过 20 亿元的担保，具体内容详见公司披

露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的《金能科技股份有限

公司关于 2021 年度公司及全资子公司之间担保额度的公告》。

独立董事已对以上议案发表了同意意见。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（十五）审议并通过了《关于会计估计变更的议案》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

同意会计估计变更。具体内容详见公司披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定媒体的《金能科技股份有限公司关于会计估计变更的

公告》。

独立董事已对以上议案发表了同意意见。

本议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（十六）审议并通过了《关于提请召开 2020 年年度股东大会的议案》

表决结果：赞成 11 票，反对 0票，弃权 0票。

同意召开 2020 年年度股东大会，具体内容详见公司披露在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的《金能科技股份有限公司关于召开 2020

年年度股东大会的通知》。

三、上网公告附件

公司独立董事对议案七、八、九、十、十一、十三、十四、十五事项发表了

独立意见。

特此公告。

金能科技股份有限公司董事会

2021 年 4 月 19 日